A
 Ante quam re-
 ctor se abste-
 nit ab alio
 ab eo et consili-
 ario.

B
 Rector abesse
 potest quod me
 non nisi ex causa
 causa cu eo dñ
 pensatum sit.

E
 Si rectoratū
 vacauerit vel p-
 ter mortem re-
 ctōis vel etiam
 p dñm dñm
 suū vt qd no res-
 dit ad presert-
 im sibi termin-
 nā cōsiliarij su-
 pleat vice illi.

D
 Electioe rector-
 tiam cōsiliarij
 tenet ita oēs
 dies eligere ab-
 terā rectoris.

E
 Substitutū not-
 minez consilia-
 rius pntis se
 absentat et hoc
 de rectoris cō-
 silio.

A
 Rector ita sex
 dies sue electio-
 nis faciat et sa-
 ri publice sco-
 lares ad iura-
 mentū sibi pre-
 standum.

B
 Scolaris iura-
 mentū prestat
 re nolens pue-
 tur cōsiliarioy
 ueritatis.

E
 Doctores et ma-
 gistroz ad iura-
 mentū prestandū

A iij

et postquam modo simili amouere ubi et quando fuerit requisitus. Quod si facere infra decem dies a tpe quo requisitus fuerit computados neglexerit archiepiscopus supra dictus: rector predictus cum omnium ante dictorum consensu vel maioris partis eorum auctoritate apostolica libere et licite ipsum ponere et appositum similiter amouere valeat. Nec administrationis officium quicquam per dictum archiepiscopum aut rectorem nisi huiusmodi constitutionis seruata forma assumi aut prefici possit: nec postquam ab eodem officio remoueri et dictus administrator ante quam ad administrationis officium admittatur: legitima et sufficienter rectori et consiliariis vniuersitatis noie et lectoribus supra dictis prestare teneat cautionem.

Constitutio. ij. De iuramento prestando ab administratore. et de rone et arrendatione reddituum.

Item super volumus et ordinamus quod administrator et eius locum tenens in manibus noui rectoris coram notario et testibus quolibet anno in manibus notarij curandis administrationem suam spectantibus et in legentium stipendijs in Salamantino studio proluendis et alijs ad officium suum pertinentibus fideliter se habeat: et diligentiam ad quam tenetur debitam adhibebit. Et quod plenarie sine diminutione et cautela aliqua doctoribus et magistris et alijs salariatis in terminis consuetis satisfaciat prout tenet: retentis tamen pecuniarijs sumis penarum siue multarum quod dicti doctores et salariati alij iurarent et transgressione huiusmodi sanctionum de quibus respondere administrator prefatus teneat realem integrum et cum effectu eidem vniuersitati et alijs in constitutionibus his nostris contentis: seclusis excusationibus et dilationibus quibuscunque. Quodque administrator prefatus anno quolibet teneat rectori et consiliariis siue administrationis reddere rationem. Ita tamen quod predictae rationi reddende presentes sint vnus de doctoribus pro ois doctoribus vel eorum maiorem partem. et vnus pro vniuersitate puidet et discretus bachallarius ad hoc deputati: quos et ois consiliarios cum notario vniuersitatis rector vel substitutus eiusdem vocare teneat: vt dicte rationi ois et singuli supra dicti iter sint. Et quod dictus administrator non possit puentus et redditus dicte vniuersitatis arrendare: nisi in arrendatione huiusmodi vnus de salariatis lectoribus quem ad hoc ipsi vel eorum deputauerit maior pars. et alij de vniuersitate qui ad id pro rectoris et consiliarios deputetur cum vniuersitatis notario presentes existant.